

PANKAJ PIYUSH TRADE AND INVESTMENT LTD

Regd. Off. :314, 3rd Floor, Opposite Plot No. 39, R. G. Mall, Sector-9, Rohini, New Delhi-110085
(CIN : L65990DL1982PLC256291)

Website : www.pptinvestment.in
E-mail : info@pptinvestment.com
Ph. : 011-42804171, 9891442777

Date: 15.11.2019

**To,
BSE Limited
PJ Towers
Dalal Street
Fort Mumbai- 400 001**

Subject: Disclosure under Regulation 30 of SEBI(LODR) Regulations, 2015

Dear Sir,

With reference to the cited subject, please find enclosed herewith the newspaper publication of the financial results of Pankaj Piyush Trade and Investment Limited for the quarter and half year ended 30th September, 2019 in one English and one Hindi newspaper.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Pankaj Piyush Trade and Investment Limited

Sarita
Sarita Singh
Company Secretary
Place: Delhi



कॉर्स,
23324231

प्रकाशन
विक्रय सूचना

दि ऑरिएण्टल इन्वेस्टमेंट कंपनी लिमिटेड
प्रधान कार्यालय, ए-25/27, आसफ

10 जनसत्ता, 15 नवंबर, 2019

http://www.bridgeroof.co.in पर जारी की जाएगी।

Date: November 14, 2019

principles of applicable
Rules, 2015 as amended

with the current period's

MCA) in the Companies
s Act, 2013.
approved by the Board of

S FOR
019 (Rs. in lacs)

| Ended 2019 2019 | Year Ended 31.03.2019 (Audited) |
|-----------------------|---------------------------------------|
| 1.11 | 13,854.95 |
| 5.45 | 55.12 |
| 5.45 | 55.12 |
| 5.45 | 0.40 |
| 5.45 | 0.51 |
| 0.06 | 5,072.06 |
| - | 11,659.63 |

099 0.0001
099 0.0001

principles of applicable
ules, 2015 as amended

with the current period's

CA) in the Companies
Act, 2013.

proved by the Board of
of the company have

the company gave been

JA GLOBAL LIMITED
Sd/-
Sunil Kumar Mittal
Whole time Director

पंकज पीयूश ट्रेड एंड इन्वेस्टमेंट लिमिटेड

CIN: L65990DL1982PLC256291

पंजी. कार्यालय: 314, 3रा तल, प्लॉट नं. 39 के सामने,
आर.जी. मॉल, सेक्टर-9, गेहड़िया, नई दिल्ली-110085

वेबसाइट: www.pptinvestment.com, ईमेल: info@pptinvestment.com

फोन: 011-42804171, 9891442777

30 सितम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों का सार

इंड ए एस के अनुरूप (रु. लाख में)

| क्रम सं. | विवरण | स्टैंडएलॉन | | | |
|----------|--|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|--|
| | | समाप्त तिमाही 30 सित. 19 (अनकैशित) | समाप्त छमाही 30 सित. 19 (अनकैशित) | समाप्त तिमाही 30 सित. 18 (अनकैशित) | समाप्त पूर्व वर्ष 31 मार्च, 19 (अनकैशित) |
| 1. | परिचालनों से कुल आय (शुद्ध) | 82.07 | 138.38 | 104.14 | 1204.10 |
| 2. | कर से पूर्व सामान्य क्रियाकलापों से शुद्ध लाभ/(हानि) | (17.89) | (61.37) | 31.60 | 7.51 |
| 3. | कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मदों के बाद) | (16.97) | (60.45) | 31.60 | 7.51 |
| 4. | अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल) | (16.97) | (60.45) | 31.60 | 3.96 |
| 5. | प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी | 40.00 | 40.00 | 40.00 | 40.00 |
| 6. | आरक्षित (पूर्व वर्ष के अंकित तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त) | 2724.14 | 2720.18 | 2724.14 | 2720.18 |
| 7. | आय प्रति शेयर (असाधारण मदों से पूर्व एवं बाद) (रु. 10/- प्रति का) | | | | |
| | मूल: | (4.24) | (15.11) | 0.79 | 0.99 |
| | तरल: | (4.24) | (15.11) | 0.79 | 0.99 |

टिप्पणी:

- उपरोक्त सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल की गई तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है तथा इसे कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्दिष्ट कम्पनी (भारतीय लेखा मानक संशोधन) नियमावली, 2016 द्वारा संशोधित कम्पनी (भारतीय लेखा मानक) नियमावली, 2015 तथा लागू योग्य सीमा तक अन्य मान्यता प्राप्त नीतियों एवं सिद्धांतों के अनुरूप प्रारूप तथा मापन के सिद्धांतों के अनुसार तैयार किया गया है। तिमाही/ वार्षिक वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों अर्थात् (www.bseindia.com) तथा साथ ही कम्पनी की वेबसाइट www.pptinvestment.in पर भी उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणामों की ऑडिट कमिटी के समक्ष रखा गया तथा उनके द्वारा समीक्षा की गई तथा 13 नवम्बर, 2019 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किए गए। इन वित्तीय परिणामों की सांविधिक अंकेषकों द्वारा ऑडिट की गई है।
- अंतिम तिमाही के आंकड़े संपूर्ण वित्त वर्ष तथा चालू वित्त वर्ष की तीसरी तिमाही तक तिथि तक वर्ष के प्रकाशित आंकड़े के संदर्भ में अंकित आंकड़े के बीच संतुलक आंकड़े हैं।
- चालू अवधि के आंकड़ों के साथ तुलनीय बनाने के लिए जहां भी जरूरी हुआ पूर्व वर्ष/अवधि के आंकड़े पुनर्व्यवस्थित/पुनर्जीकृत किए गए हैं।
- सर्वमूल नं. CIR/CFD/CMD/56/2016 तिथि 27 मई, 2016 के अनुपालन में हम घोषित करते हैं कि इन परिणामों को कंपनी के ऑडिटों द्वारा क्वालिफाइड नहीं किया गया है तथा उनके द्वारा समीक्षा की गई तथा 13 नवम्बर, 2019 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किए गए। इन वित्तीय परिणामों की सांविधिक अंकेषकों द्वारा ऑडिट की गई है।

तिथि: 13 नवम्बर, 2019
स्थान: नई दिल्ली

विनोद कुमार बंसल
प्रबंध निदेशक

दुरोश
CIN: L659
पंजी. कार्यालय: डी-220, बेस्मेन्ट, डिफेंस
ईमेल आईडी: dur
वेबसाइट: www.
30 सितम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही एवं

| क्रम सं. | विवरण |
|----------|--|
| 1. | परिचालनों से कुल आय |
| 2. | अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/ असाधारण मदों से पूर्व) |
| 3. | कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद) |
| 4. | कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट अथवा असाधारण मदों के बाद) |
| 5. | अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के ब शामिल) |
| 6. | इक्विटी शेयर पूंजी (सम मूल्य रु. 10 प्रति शेयर) |
| 7. | आरक्षित (वित्त वर्ष 2018-19 के अंकित तुलन पत्र में गैर पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित) |
| 8. | आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा अ प्रचालनों के लिए) |
| | मूल: |
| | तरल: |

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 13.11.2019

टिप्पणी: 1) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन तथा अन्य उद् दाखिल की गई 30 सित., 2019 को समाप्त तिमाही अंकित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप कम्पनी के 2) उपरोक्त परिणामों की ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा तथा रि मंडल द्वारा अनुमोदित किए गए।

बैजल इ
CIN: L6
पंजी. कार्यालय: डी-50 ई, 2
ई-मेल: baze
वेबसाइट: www.bazelintern
30 सितम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तथा

| क्रम सं. | विवरण |
|----------|--|
| 1. | परिचालनों से कुल आय |
| 2. | अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/ असाधारण मदों से पूर्व) |
| 3. | कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट असाधारण मदों के बाद) |
| 4. | कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट असाधारण मदों के बाद) |
| 5. | अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल) |
| 6. | इक्विटी शेयर पूंजी (सम मूल्य रु. 10/- प्रति शेयर) |
| 7. | आरक्षित (वित्त वर्ष 2018-19 के अंकित तुलन पत्र में गैर पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित) |
| 8. | आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा अवरोध प्रचालनों के लिए) |
| | मूल: |
| | तरल: |

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 13.11.2019

टिप्पणी: 1. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) 30 सितम्बर 2019 को समाप्त तिमाही तथा अवधि के लिए

CCL INTERNATIONAL LIMITED

CIN: L26940DL1991PLC044520

201, B 1/1, COMMERCIAL COMPLEX, AZADPUR, NEW-DELHI-110 033

फोन: C-42, RDC, RAJ NAGAR GHAZIABAD-201002

ईमेल आईडी: cmpsec@cclil.com, Website: www.evocreteindia.com

FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019 (₹ Lakhs)

| Quarter ended | Consolidated | | | | | | | | |
|---------------|-----------------|------------|------------|---------------|------------|------------|-----------------|------------|------------|
| | Half-Year ended | | | Quarter ended | | | Half-Year ended | | |
| | 30.09.2019 | 30.09.2018 | 31.03.2019 | 30.09.2019 | 30.06.2019 | 30.09.2018 | 30.09.2019 | 30.09.2018 | 31.03.2019 |
| Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited |
| 1.34 | 1,065.12 | 1,203.38 | 3,833.99 | 446.84 | 618.28 | 693.34 | 1,065.12 | 1,203.38 | 3,833.99 |
| 1.10 | 15.49 | 75.93 | 222.28 | 3.78 | 11.90 | 64.38 | 15.68 | 76.86 | 226.80 |
| 1.27 | 11.46 | 71.17 | 200.86 | 3.02 | 8.63 | 62.55 | 11.65 | 72.10 | 205.39 |
| 1.26 | 1,919.26 | 1,919.26 | 1,919.26 | 1,919.26 | 1,919.26 | 1,919.26 | 1,919.26 | 1,919.26 | 1,919.26 |
| 1.33 | 0.06 | 0.37 | 1.05 | 0.02 | 0.04 | 0.33 | 0.06 | 0.38 | 1.07 |
| 1.33 | 0.06 | 0.37 | 1.05 | 0.02 | 0.04 | 0.33 | 0.06 | 0.38 | 1.07 |

Board of Directors at their meeting held on November 14, 2019.
of the company.
under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of Securities and
15.
Hence, segment reporting as per Ind AS 108 is made.

For and behalf of the Board
CCL International Limited

PANKAJ PIYUSH TRADE & INVESTMENT LIMITED

CIN: L65990DL1982PLC256291

REGD. OFFICE : 314, 3rd Floor, Opposite Plot No. 39, RG Mall, Sector-9, Rohini, New Delhi-110085

WEBSITE: www.pptinvestment.in, EMAIL: info@pptinvestment.com, PHONE - 011-42804171, 9891442777

EXTRACT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE
QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER 2019 - IND AS COMPLIANT

(Rs. In lakhs)

| Sr. no | Particulars | STANDALONE | | | |
|--------|--|---------------|-----------------|---------------|---------------------|
| | | Quarter Ended | Half Year Ended | Quarter ended | Previous Year ended |
| | | 30-Sep-19 | 30-Sep-19 | 30-Sep-18 | 31-Mar-19 |
| | | (Un-Audited) | (Un-Audited) | (Un-Audited) | (Audited) |
| 1 | Total income from operations (net) | 82.07 | 138.38 | 104.14 | 1,204.10 |
| 2 | Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax | (17.89) | (61.37) | 31.60 | 7.51 |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items) | (16.97) | (60.45) | 31.60 | 7.51 |
| 4 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)] | (16.97) | (60.45) | 31.60 | 3.96 |
| 5 | Paid-Up Equity Share Capital | 40.00 | 40.00 | 40.00 | 40.00 |
| 6 | Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet) | 2,724.14 | 2,724.14 | - | 2,724.14 |
| 7 | Earnings Per Share (before & after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) | | | | |
| | Basic: | (4.24) | (15.11) | 0.79 | 0.99 |
| | Diluted: | (4.24) | (15.11) | 0.79 | 0.99 |

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and have been prepared in compliance with the recognition and measurement principles of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards Amendment) Rules, 2016 prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results is available on the Stock Exchanges websites i.e. (www.bseindia.com) and also available on the Company's Website www.pptinvestment.in.
- The aforesaid results were placed before and reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 13th November, 2019. The Financial Results have been audited by the Statutory Auditor of the Company.
- The figures of last quarter are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto third quarter of the current financial year.
- Previous year / period figures have been rearranged / regrouped wherever necessary to make them comparable with current period figures.
- Pursuant to Circular No. CIR/CFD/CMD/56/2016 dated 27th May, 2016, we declare that results are not qualified by the Auditors of the Company and the Audit Report issued by them has unmodified opinion.

For Pankaj Piyush Trade & Investment Limited
Sd/-Vinod Kumar Bansal
Managing DirectorDate : November 13, 2019
Place : New Delhi

| Sl. No. | Particulars | Quarter Ended | Half Year Ended | Quarter Ended |
|---------|--|---------------|-----------------|---------------|
| | | 30.09.2019 | 30.09.2019 | 30.09.2019 |
| | | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) |
| 1 | Total Income from Operations | 19,042.77 | 37,494.63 | 18,042.77 |
| 2 | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items) | 857.94 | 2,513.86 | 857.94 |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items) | 857.94 | 2,513.86 | 857.94 |
| 4 | Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items) | 585.04 | 1,635.52 | 585.04 |
| 5 | Other Comprehensive Income | | | |
| 6 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax)] | 585.04 | 1,635.52 | 585.04 |
| 7 | Equity Share Capital | 1,211.05 | 1,211.05 | 1,211.05 |
| 8 | Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of March 31, 2019) | | | |
| 9 | Earnings per share of Rs.10/- each (for continuing and discontinued operations) | | | |
| | (a) Basic | 4.83 | 13.50 | 4.83 |
| | (b) Diluted | 4.83 | 13.50 | 4.83 |

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results for the Quarter Ended September 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results are available on the Stock Exchange Websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the company's website www.kingfaindia.com
- The above Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on November 13, 2019. The Statutory auditors of the Company have carried out an audit of financial results for the period September 30, 2019.
- The above statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 as amended read with rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and SEBI Circular No. CIR/CFD/CMD/144/2019 dated March 29, 2019.
- Tax expenses include current tax and deferred tax.
- The business of the Company falls under a single reportable primary segment i.e. "Reinforced Polymers" for the purpose of Ind AS 108.

For Kingfa Science & Technology (India) Limited
(Formerly Hydro S & S Industries Limited)Place : Chennai
Date : 13.11.2019Sd/-
Managing Director

"IMPORTANT"

